Simulacra Deorum materia vasculorum instrumentorumque communium, vel ex iisdem quasi fatum consecratione mutata, licentia artis transfigurante, & contumeliosissime, & in ipso opere sacrilegè, 48. 174. T. 109. 175. & 176. P. iisdem supplicis afficiuntur, quibus Christiani, ibidem. statua frigida mortuorum suorum simillime non adoranda, quas milui, mures, & aranea intelligunt, 49. 184. & 185. T. 111. 85. P. nulla Roma tempore Numa, 69. 406. 407. T. 129. 406. 407. P. Graci atque Tusci eorum fingendorum Auctores, ibidem. T. P. captiuorum Deorum manubie & triumphum apud Romanos, 70. 409. T. 129. 409. P. Sina in monte lex Moysi primum data, 160. 8. T. Singularis, 529. 225. T. 551. 225. P. Singularitas, pro vita singulari, sine femina, 112. 2. T. 112. 2. P. Siparia, 524. 8. T. 535. 8. P. 528. 156. T. 546. 156. P. Si qui, pro si quis, 32. 46. T. 98. 46. P. 56. 28. T. Sirenes, 38. 94. T. 103. 94. P. Smyrnae, 397. 185. T. Socratus sapientia, 48. 173. T. quercum, & hircum & canem deiebat; propterea damnatus, quia Deos destruebat, cuius tamen imaginem auream cum penitentia sententia Athenienses in templo collocarunt, adfiliis postea eius criminatibus, 51. 211. & 212. T. 112. 211. & 212. P. uxorem amicum communicabat, 80. 507. T. 136. 507. P. sapientia Attica, leno tamen, ibidem. eius vox: Si demonum permittat; Deos negans, Asculapio tamen gallinacum proficari iubebat, 88. 575. T. 141. 575. P. cum Apollo sapientissimum omnium cecinit, ibidem. sententia Attica in eum lata tamquam corruptorem adolescentium, 89. 578. T. eius disceptatio de anima statu in carcere iam sacro nauigio regresso, iam civitate damnationis exhaustis; eiusque constans ad lacrymas coniugis responsum, 568. 4. vsque 11. T. 603. 4. vsque 11. P. cui auri demoniū à puero adhaesisse, quique sapientissimus iudicatus est à vylbeo demone, ibidem 12. 13. 14. T. P. qui quum Asculapio gallinacum reddi iussisset iam moriens, accusatus est tamen tamquam noua inferret demonia, & adulescentiam vitaret, 568. 16. 17. 18. 19. T. 604. 16. 17. 18. P. Sodalia, 333. 39. T. 337. 39. P. Sodoma & Gomorra cinis, omnia, 6. 27. T. 13. 26. P. olet adhuc incendio terra, & arborum poma, oculi tenus, contacta cinerescunt, 83. 533. 534. T. 138. 533. 534. P. eorum euerfionis historia carmine de scripta, 1095. 1. vsque 1098. 12. T. hinc orta fabula de Phætonis solis progenie, 1097. 5. T. 1098. 5. P. illic autumni conantur operi, sed indice tacta soluantur in cinerem, nec mare vniū ibi, quod etiam nequit proferre aliquos pisces, solum illic propria mentitur fruge bitumen, exusti fulgoris maris, & cuncta illic immissa natant, 1098. 8. 9. 10. 11. 12. T. 1099. 8. 9. 10. 11. 12. P. Sol stitionibus annuis variat, 5. 21. T. 12. 21. P. cum credebant esse Deum Christianorum, quod ad orientis regionem precarentur, 54. 245. 247. T. 117. 247. P. ipsi vero potius solem adorabant, ad eius ortum labris vibrantes, 54. 247. T. presertim versa habentes ipsium semper in suo elyseo, 54. 246. T. 117. 246. P. non proest deliquum pari positum in suo hypsomate & domicilio secundum Astrologos, 153. 15. 16. T. 155. 16. P. etiam à Romanis Deus habitus, 252. 68. 69. 75. T. 261. 68. 69. 75. P. Solidum testamentum capere, 322. 5. T. 326. 5. P. Sollemnia Caesarum, 75. 461. T. 132. 461. P. in eis visitati fuerunt